Inaz pbo qd mediu est bn illua
 tu. et ois x bn disposity et p
 me visibil. q si ibi ab ois vid
 pt pt et serpm videt. **S**ons e fii
 q de vi su ab ois distat a videte.
 qa vt sub qda pnamide eo cony
 em ois ois. et basia i re visa. i
 si ois x m vna hostia videt xpm
 i alia. **T**o ois x videt se p lmea ter
 ta et ois pnamidia et sic basia
 et cony ad no e ymaginabile. **I**te
 si sit tue corp9 m sacro mutay me
 causando spz i pnamide visibili
 p si ibide poneret vni ois alius
 equal vniq vt maior. ille possit
 vide corp9 x. **I**ta e fii et r ex
 pimentu. **I**n dicat dardendo q ois
 x no pt vide. nec moue manū ibi.
Con. man9 sua e ibi realit. sed
 mans illa e vna. i xpe pt mo
 ue manū. et ai vna tangt alia. i
 pau rōe pt vide manū. **I**te cap
 o lmea logitudis x corp9. a v
 hec vsq ad plantā p pede et ar
 guo sit. **C**orp9 x est i hac hostia.
 et her lmea e m hac hostia. qro a
 e rā vt curua. **S**i itā i ai ista sit
 septē pedū m logitudis mē timo
 ista lmea erit distāna septē pedū
 i i spacio mimi hois cit qntas
 septē pedū. et p vni m spacio est
 sine part vni pedis est lmea
 m septē pedū. **I**n dicat q lmea
 logitudis x sit i voluta. p vna
 lmea gntina ad dimesioes hos
 te. hoc nē e. q no e dāt vni mā
 parte sub qua corp9 xpi e m hos
 tia. et sit gntio fige humane

nō autē. **I**te si corpus & realiter est
 ibi cū illis q̄litatebz. 1^o figura eius
 ē ibi. q̄ figura eius nō est n̄ corpus n̄
 1^o p̄finitas eius ē longitudo eius. 7 dis-
 tincta īcepta mē latera figē ē ibi
 q̄ si ē ibi realiter. est ibi corpus aliq̄. et
 localiter. 1^o mē manū et latera eius
 ē vna cibus. et manū distat a pe-
 de. q̄ alioq̄n p̄tē figurā hūana. **Q**uod
 ad p̄ncipale. si sic. aut d̄z cōcedi
 q̄ nos videm⁹ corpus x̄. v̄l nō. **S**i
 sic. cōm. nullā p̄tē x̄ videm⁹. 1^o n̄
 autē p̄z. q̄ nec manū nec manū.
 nec facie. **S**i cōcedat q̄ nō videt
 ibi corpus x̄. v̄l. cōm. nō m̄ videm⁹
 q̄ t̄gim⁹ et tractam⁹. cū v̄l sit
 nobilissim⁹. **S**i nos t̄gim⁹ cor-
 pus x̄. v̄l. q̄ r̄. Amoz p̄tē exilla cō-
 fessioe herengazij q̄ p̄tē de rōse dis-
 t̄. c̄ ego herengazij. vbi d̄ fitet v̄l
 corpus x̄. m̄ibz sacerdotū tractat nō
 tm̄ factū. s̄ v̄l corpus x̄ sensualiter
 m̄ibz sacerdotū tractat et frangi.
 et fideliū d̄tibz uterū. et panū rōne
 videm⁹ ibi corpus x̄. **I**tē d̄ vulgari
 hodie vidi m̄put om̄ s̄c̄. hodie
 corpus x̄. **Q**uāto ad p̄ncipale si sic hoc
 foret p̄ cōsecrationē. s̄ cōsecratio nō fit
 n̄ sacerdos itendat cōsecrē. q̄ req̄-
 rit̄ intētio sacerdotis. **P**ono q̄ sa-
 cerdos h̄at corā se octo hostias de
 q̄bz nō itendat cōsecrē n̄ duas. et
 ita cogitet penes se sic. duas tm̄
 de istis volo cōsecrē. **Q**uo p̄tē q̄
 aut cōsecrūt v̄l nō. **S**i nō cōm. h̄ic
 ē for̄ debita et matia. et itentio
 faciēda q̄d̄ ead̄ facit cōsecrūt. q̄ r̄.
Itē si nō. hoc nō foret n̄ q̄ m̄tēcio
 tal̄ m̄ ḡnālis v̄l vaga. l̄ m̄ d̄ctm̄